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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61908001C

2. Data e Regjistrimit 08/07/2016
3. Emri i Subjektit PHARMA VIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.6, Rruga 
"Ali Kelmendi", Sheshi Dr. Jusuf Dashi. Nr.4, Kati 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e farmaceutikes. Farmaci ose agjensi 

farmaceutike. Tregtim te medikamenteve farmaceutike dhe 
parafarmaceutike, import-eksport. Dhenien me qira te 
pasurive te paluajtshme.
Erind Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2024                Deri: 12/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErindHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Lagjja Vaqarr, Rruga Ramadan 
Myrto, Ndërtesa Nr.4, Kati 1 (PHARMA VIVA 2) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PHARMA VIVA, PHARMA VIVA 2
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E-Mail: pharmaviva2016@gmail.com  
Telefon: 0692883699  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-798180-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526319-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Ramadan Myrto, Ndertesa Nr.4, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557060-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore dhe shtimin e emrit tregtar.    
Emri Tregtar ishte            ("PHARMA VIVA")          u be            ("PHARMA VIVA, 
PHARMA VIVA 2")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja Vaqarr, Rruga Ramadan Myrto, Ndërtesa Nr.4, Kati 1 (PHARMA VIVA 2);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Ramadan Myrto, Ndertesa Nr.4, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C68B5-0EAC-46DA-8038-65020DCA35D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA653D-0E03-4FDA-9FDC-83C6E3C38B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EA8E79-A0CD-49EE-89B7-D98B483CA20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C48009-874E-4477-AA4B-F4E197D4C984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7B9514-5D10-478B-957C-31C042827A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD68476-8A24-46B7-B57B-6A808ECACC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7CDE3A-0DE7-4057-A2B3-F6E83F475DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7CDE3A-0DE7-4057-A2B3-F6E83F475DC1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890150-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077623-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 167rep., nr. 123  kol.,datë 21.01.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
21.01.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Irena 
Hajdari në favor të  Erind Hajdari. Emërimin e administratorit Erind Hajdari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erind Hajdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Irena Hajdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Hajdari")                      Nga data 
"21/01/2019             Ne daten "21/01/2024

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110414-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2019 për largimin e 
administratorit Irena Hajdari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Irena Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66CD2B2-F79B-421F-84A6-070BF673B80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D45F97-132F-489D-8120-3D53C502C924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D55BC11-55EE-446C-9CC9-B581C80A193E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB445E0-D984-4DBE-B878-FBF8470AF964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB445E0-D984-4DBE-B878-FBF8470AF964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B4367E-049E-4976-BD98-B7DAEF4C768A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9495BB-51AA-4A76-8477-FA871F85A51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B489CA55-6DDB-4EB3-93BD-2CBB40DC17B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F88A46-71EE-4461-8ED0-9E3F7D402F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F88A46-71EE-4461-8ED0-9E3F7D402F12
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Pharma Viva.PDF
Vendimi Ortakeve Pharma Viva.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552605-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar     (2).xlsx
Vendimi Ortakut 2019 Pharma  Viva (1).PDF
Pasqyrat Financiare 2019 Pharma Viva (1).PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758633-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut 2020 pharma viva.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
PASQYRA FINANCIARE 2020 PHARMA VIVA.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945048-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 Edmir Quka.PDF
Vendimi Ortakeve Erind Hajdari.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EA3FF9-C20C-4294-B1D7-0AA4A3DAC5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C52DE2-860D-4FE3-80C4-674B77425A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C52DE2-860D-4FE3-80C4-674B77425A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC629C95-BFC5-4B0F-8769-F78EF0AF9964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3A8606-8156-4A3E-8093-680CE6DCE9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41BAEDB-432A-484B-B00B-D3F9001B5868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD092FB-FE94-4120-80B2-C70A17104D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93666BEB-5B94-4351-9E74-6242F2CF1D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A55BD15-07C3-4BD6-9B6C-5685B19BC724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B29957-DB06-423F-AA24-4EDF8CF16D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A165C0-1642-4CD7-BCF9-0703B03BA5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5B9435-135C-4F69-A9BF-04CFB4ACA4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0122B91-7615-41F9-A311-49813108D122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FC4060-8996-441E-B813-912495C88249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AE9956-CA13-4626-B27A-A58399F0159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EB932C-B5D9-4E48-84A7-80C77D1BF837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB6AB18-593A-47DA-9173-82EB3180838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EAE61D-9AF8-48E6-9748-1B78A832971A
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175313-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresmodel.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarmodel.xlsx
vendimiortakeveviva.pdf
PasqyratFinanciarePHARMAVIVA.PDF

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253850-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 13.02.2024 për ; Riemërimin e 
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Hajdari")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/01/2019")            u be              ("13/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Hajdari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/01/2024")            u be              ("12/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320195-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimasamblejaeshoqerisePharmaVivashpkmiratimiipasqyravefinanciaretevitit.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarpervitinPharmaViva.xlsx
PasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyresperPharmaVivaShpkpervitin.xlsx
ShenimeshpjeguesePharmaVivashpkpervitin.pdf

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405673-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.01.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e farmaceutikes. Farmaci ose agjensi farmaceutike. 
Tregtim te medikamenteve farmaceutike dhe parafarmaceutike, import-eksport.")          u 
be            ("Ne fushen e farmaceutikes. Farmaci ose agjensi farmaceutike. Tregtim te 
medikamenteve farmaceutike dhe parafarmaceutike, import-eksport. Dhenien me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCE4DE2-2D38-478A-9E98-146D17BDEE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765B1554-BF82-41FF-AF2A-AE1786BA7894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C48854C-5ABE-4436-8FC5-1C4B54195DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEA1E25-371B-4727-A56B-14630E867EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC9139D-EEBD-4328-A846-DEA5FC2BB6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47169EA7-5856-4932-9EC8-747191A00CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453F450-7ADF-4081-BE09-F9E8B21ED7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3845A51F-7AEA-41F0-B097-7EE243984ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56B5D2-00D7-41FA-AE78-A05E1202F33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697241F1-0F98-4FEC-8AA9-6671FF3B2523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F20345C-BCEE-4C4E-9AE4-ED52E5E9A7E0
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qira te pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453118-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarpervitinPharmaVivaqkb.xlsx
PasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyresPharmaVivapervitin.xlsx
ShenimetperpasqyratfinanciareperPharmaVivapervitinqkb.pdf
VendimasamblejaeshoqerisePharmaVivashpkmiratimiipasqyravefinanciaretevitit.pdf

Datë: 21/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391D00F8-5E4E-4A53-89F7-A60296271668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75B7886-3625-48E9-A71D-DCDACC67AE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B104FE6E-8EAF-4F3F-9088-0109A218E414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF10DC1-9909-40C4-9545-06735EF423EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E5A465-5253-4CFE-9DD6-D90B83C2FDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01594FA4-BFFC-41FA-8068-45347D2D9E17

